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Ich wokalistka w wieku 15 lat porzuciła rodzinny dom i udała się w góry w poszukiwaniu
żywej muzyki cygańskiej. Polsko-ukraińska Čači Vorba w swej twórczości łączy muzykę
cygańską, karpacką i bałkańską. 24 czerwca o godz. 17.00 zespół, znany już w całej Europie,
zagra na Dworze Kossaków w Górkach Wielkich. Wstęp wolny.

Niektórzy twierdzą, że „rock is dead”, ale jeśli chodzi o folk – póki Čači Vorba gra, folk z pewnością nie umrze.
Twórczość polsko-ukraińskiej grupy określa się jako żywiołową mieszankę muzyki cygańskiej, karpackiej i
bałkańskiej. Słychać w niej elementy akustycznej muzyki etnicznej, jazzu, nowoczesnej bałkańskiej muzyki weselnej
oraz innych gatunków wykonywanych na tradycyjnych akustycznych instrumentach.

- Ze swoją charyzmatyczną wokalistką i wirtuozką skrzypiec Marią Natanson, która jako 15-latka
porzuciła szkołę muzyczną i rodzinny dom, udając się w góry w poszukiwaniu żywej muzyki cygańskiej i
karpackiej, Čači Vorba odniosła w ciągu ostatnich kilkunastu miesięcy duży międzynarodowy sukces –
mówi Monika Serafin z Centrum Kultury i Sztuki „Dwór Kossaków”. - Artyści przybędą do nas w ramach
realizowanego przez Centrum projektu "Poznaj mnie... Get to know me, don't be afraid"
dofinansowanego przez Międzynarodowy Fundusz Wyszehradzki.

O tym, że Čači Vorba to zespół z pierwszej ligi muzyki folkowej świadczą liczne nagrody, między innymi niedawno
zdobyty „Folkowy Fonogram Roku 2011” przyznany w konkursie radiowej „Dwójki” za nową płytę „Tajno Biav”.
Również debiutancki album zespołu, "Szczera mowa" (a raczej jego berlińska reedycja) został nagrodzony „Nagrodą
Niemieckich Krytyków Fonograficznych”, brytyjskim „Songlines' Top of the World Album” oraz szwedzką „Lira
Gillar”. Ponadto, zachodnioeuropejska prasa, pisząca o gatunku world-music, okrzyknęła Čači Vorbę „jednym z
najdoskonalszych i najbardziej dynamicznych zespołów folkowych z Europy Wschodniej ostatniego czasu”.

Polsko-ukraiński zespół zagrał już ponad 200 koncertów w 11 krajach, a teraz zagra w Górkach Wielkich.  Koncert
promujący nową płytę Čači Vorba odbędzie się 24 czerwca w Centrum Kultury i Sztuki „Dwór Kossaków”. Początek o
godzinie 17.00. Wstęp wolny!

Koncert odbędzie się w ramach Artystycznego Lata u Kossaków i projektu "Poznaj mnie lepiej... Get to know me,
don't be afraid". Projekt ten zakłada przeprowadzenie cyklu wydarzeń poświęconych tematyce kultury oraz historii
europejskich Żydów oraz Romów. Więcej informacji znaleźć można na stronie: www.dworkossakow.pl.

Już teraz posłuchaj muzyki Čači Vorba:

http://www.dworkossakow.pl
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